

**LP Investment Company ApS**

**CVR-nr. 33258062**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.07.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Lina Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LP Investment Company ApS

Søvej 142

2791 Dragør

CVR-nr.: 33258062

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Lina Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber – at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 169 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 20 t.kr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det overvejes, i hvilket omfang selskabet fremover skal fortsætte sine aktiviteter. Indtil videre er det forudsat, at selskabet fortsætter sin drift, og regnskabet et derfor aflagt efter uændret regnskabspraksis. Det overvejes at afhænde kapitalandele, hvilket i 2013 forventes at resultere i en gevinst i forhold til den bogførte værdi og herigennem at kunne reetablere selskabets kapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.000)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.000)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(157.915)	78
Andre finansielle omkostninger	2	(2.250)	(5)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(169.165)</b>	<b>67</b>
Skat af ordinært resultat	3	0	3
<b>Årets resultat</b>		<b>(169.165)</b>	<b>70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(77.915)	0
Overført resultat		(91.250)	70
		<b>(169.165)</b>	<b>70</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>158</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>158</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>158</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>161</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	78
Overført overskud eller underskud		<u>(99.500)</u>	<u>(8)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(19.500)</u></b>	<b><u>150</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.000	5
Anden gæld	6	<u>7.500</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.500</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.500</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>161</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	77.915	(8.250)	149.665
Årets resultat	0	(77.915)	(91.250)	(169.165)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(99.500)</b>	<b>(19.500)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 20 t.kr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det overvejes, i hvilket omfang selskabet fremover skal fortsætte sine aktiviteter. Indtil videre er det forudsat, at selskabet fortsætter sin drift, og regnskabet et derfor aflagt efter uændret regnskabspraksis. Det overvejes at afhænde kapitalandele, hvilket i 2013 forventes at resultere i en gevinst i forhold til den bogførte værdi og herigennem at kunne reetablere selskabets kapital.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	250	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.000	5
	<u>2.250</u>	<u>5</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(3)
	<u>0</u>	<u>(3)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	77.915
Andel af årets resultat	(157.915)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(80.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
C-Ball Produktion ApS	København	ApS	100,00	(271.743)	(429.657)

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>
		<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>			
Andre skyldige omkostninger		7.500	6
		<u>7.500</u>	<u>6</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.